６農第 193 号

令和６年（2024 年）７月 23 日

«区・自治会» 区・自治会長 様

公益財団法人長野県緑の基金

諏訪地区緑化推進委員会

茅 野 市

令和６年度緑の募金運動について（お礼）

初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、緑化推進にご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、令和６年度緑の募金運動につきましては、皆様のご協力をいただき無事終了いた

しました。下記のとおりの募金をいただきましたので、ご報告いたしますとともに、厚く

お礼申し上げます。

この募金は、長野県緑化推進委員会に送金され、緑化運動や林業振興、地域の公共施設

の環境緑化等に活用されます。

また、11 月をめどにこの緑の募金運動を原資とした令和７年度公共施設緑化木の配布に

ついて、要望調査を予定しております。

今後も、緑化推進にご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

令和６年度募金総額   2,144,455 円

（参考：令和５年度募金総額   2,075,839 円）

区・自治会名 募金件数（件） 募金金額（円）

«区・自治会» «件数» «金額»

担

当

茅野市産業経済部 農林課

 林務係 青木 昭悟

 TEL  0266-72-2101（内 405）

 FAX  0266-72-4255

 Email  norin@city.chino.lg.jp